РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунскни район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Лермонтовская средняя общеобразовательная школа»

МКОУ «Лермонтовская СОШ» „
665326, Иркутская область, Куйтунский район, п.Лермонтовский,ул.Лазо 5

E-mail: lermsoh@mail.ru_____________________

ПРИКАЗ

№
. СI 2024г.

-осн.

О введение в действие документов, регулирующих работу
УС и об утверждении состава УС школы

С целью расширения общественного участия в решении вопросов организации
образовательного пространства, направленного на повышение качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить в новой редакции и принять в работу документы регулирующие деятельность
УС школы (Приложение 1. Приложение 2, Приложение 3, Приложение 4),

2. Утвердить состав управляющего совета школы на 2024 - 2025 уч.г (Приложение 5).

3. Ответственному за размещение информации на сайте 00 - Лащетко И.В., разместить

данный приказ и Положения на сайте школы.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Лермонт С.А.Ищенко

mailto:lermsoh@mail.ru